Администрация  Токарёвского муниципального округа
Тамбовской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.05.2024                                       р.п. Токарёвка                                       № 209-р
Об утверждении Состава проектного комитета по реализации на территории Токарёвского муниципального округа Тамбовской области национального проекта «Экология»
( в редакции от 01.11.2024)

В соответствии с Положением о проектных комитетах по реализации на территории Токарёвского муниципального округа Тамбовской области национальных и региональных проектов, утвержденным постановлением  Администрации Токарёвского муниципального округа Тамбовской области             от 12.02.2024 № 215 «Об утверждении Перечня проектных комитетов по реализации на территории Токарёвского муниципального округа Тамбовской области национальных и региональных проектов и Положения о них»:
1. Утвердить Состав проектного комитета по реализации на территории Токарёвского муниципального округа Тамбовской области национального проекта « Экология» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу Распоряжение администрации Токарёвского района Тамбовской области от 07.08.2019 № 37-р                            «Об утверждении списка проектного комитета по реализации на территории Токарёвского района Тамбовской области национального проекта  «Экология»».
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Токарёвского муниципального округа Тамбовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  временно исполняющую обязанности заместителя главы администрации Токарёвского муниципального округа Тамбовской области  Фролову Т.И.
И.о. главы Токарёвского
муниципального округа
Тамбовской области                                                                      А.В. Жуков
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации Токарёвского муниципального округа
от 06.05.2024 № 209-р
Состав
проектного комитета по реализации на территории Токарёвского муниципального округа Тамбовской области национального проекта
«Экология» (далее - проектный комитет)
	Никулин Олег Алексеевич
	- первый заместитель главы администрации Токарёвского муниципального округа, председатель проектного комитета

	Фролова Татьяна Ивановна
	- временно исполняющая обязанности заместителя главы администрации Токарёвского муниципального округа, заместитель председателя проектного комитета

	Панина Валентина Александровна
	- начальник отдела сельского хозяйства администрации Токарёвского муниципального округа, секретарь проектного комитета

	члены проектного комитета:

	Завершинская Лариса Леонидовна
	- начальник отдела по правовой и кадровой работе администрации Токарёвского муниципального округа

	Неугодова Елена Михайловна
	- консультант отдела градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства, автомобильных дорог и транспорта администрации Токарёвского муниципального округа

	Портнова Наталья Владимировна
	- начальник отдела градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства, автомобильных дорог и транспорта администрации Токарёвского муниципального округа

	Эльмурзаев Руслан Идрисович
	- заместитель начальника градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства, автомобильных дорог и транспорта администрации Токарёвского муниципального округа